

SØREN NYMARKS VEJ 25A ApS

Skovvej 11
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2018

Gert Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Pengestrøm	11
------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN NYMARKS VEJ 25A ApS
Skovvej 11
8620 Kjellerup

Telefonnummer: 86176488

CVR-nr: 26409527

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Søren Nymarks Vej 25a ApS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2018 samt af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2017 til 30. april 2018.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Thorning, den 24/06/2018

Direktion

Gert Kristensen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Det indstilles på generalforsamlingen, at denne årsrapport og årsrapporten for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har tidligere bestået i at eje kapitalandele samt udlejning af ejendom. Disse aktiver er afhændet i løbet af regnskabsåret 2016/17 hvorefter aktiviteten indtil videre kun består i investering af selskabets formue.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer normal drift i det kommende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Søren Nymarks Vej 25a ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Den anvendte regnskabspraksis er uændret fra sidste regnskabsår.

Årsrapporten aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Nettoomsætning ved salg af serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregningen og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Balancen

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Udbyttet, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	129.169
Andre driftsindtægter		0	783.784
Andre eksterne omkostninger		22.309	36.777
Bruttoresultat		22.309	949.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		22.309	949.730
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	23.498.288
Andre finansielle indtægter		21.416	592.383
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-15.000	0
Ordinært resultat før skat		28.725	25.040.401
Skat af årets resultat		-6.336	-319.710
Årets resultat		22.389	24.720.691
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	24.712.778
Overført resultat		22.389	7.913
I alt		22.389	24.720.691

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavende skat		0	2.000
Andre tilgodehavender		7.200	7.200
Tilgodehavender i alt		7.200	9.200
Likvide beholdninger		740.911	720.295
Omsætningsaktiver i alt		748.111	729.495
Aktiver i alt		748.111	729.495

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		30.302	7.913
Egenkapital i alt		180.302	157.913
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		561.473	222.372
Skyldig selskabsskat		6.336	314.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	34.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		567.809	571.582
Gældsforpligtelser i alt		567.809	571.582
Passiver i alt		748.111	729.495

Pengestrøm

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Årets resultat		-24.720.691
Reguleringer		
Ændring i driftskapital		
Likvide beholdninger (primo)		870.134
<i>Specifikation af likvider ultimo</i>		
Likvide beholdninger (ultimo)		720.295